Управление образования администрации Рыбинского района

Приказ

От 10.04.09г                                                                                               № 55
г.Заозерный

«Об итогах районного конкурса

профилактических программ (проектов)»

Руководствуясь Положением о проведении районного конкурса профилактических  программ (проектов) общеобразовательных учреждений, направленных на формирование у несовершеннолетних здорового образа жизни, воспитания отрицательного отношения к наркотикам и другим вредным привычкам и решением конкурсной комиссией по подведению итогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями районного конкурса профилактических программ (проектов) общеобразовательных учреждений следующих педагогов:

1 место -  Дмитриева М.М., Прокопьева Л.А., МОУ «Уральская СОШ №34, профилактическая программа «SOS», номинация «Проекты профилактики злоупотребления психоактивных веществ в подростковой среде»
2 место -  Членова Н.А., МОУ Новосолянская СОШ №1, профилактический проект «Знать – значит жить», номинация «Проекты подготовки молодежных лидеров,  волонтеров, способных осуществлять профилактическую деятельность в детской и подростковой среде»
3 место -  Тоцкая О.Е., МОУ «Малокамалинская ООШ №5», проект «Сохраним свое здоровье», номинация «Проекты профилактики злоупотребления психоактивных веществ в подростковой среде»
2. Победителей районного конкурса профилактических программ (проектов) общеобразовательных учреждений наградить почетными грамотами Управления образования администрации Рыбинского района.
3. Программы (проекты) победителей занявшие 1, 2  места по итогам районного конкурса, направить   для участия в краевом конкурсе  профилактических программ в срок до 15.04.2009года.
4. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела общего образования и воспитания Эрбис Л.А.

Руководитель управления образования                                    Т.Н. Ксензова